Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 5050.701

Cornice di adattamento per
ventilatori da tetto

Stato: 24/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 5050.701 - Cornice di adattamento per ventilatori da

tetto

Per il montaggio dei ventilatori da tetto di nuova generazione su lamiere del tetto con feritoia gia

predisposta. Con feritoia L x P 258 x 258 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto
Parti incluse nella fornitura

Feritoia di montaggio

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

SK 5050.701
Materiale di fissaggio

Larghezza:258 mm
Profondita:258 mm

Larghezza: 515 mm
Altezza: 50 mm
Profondita: 300 mm

1 pz.

2,76 kg
2,96 kg
84145915
EC000320

29170101

Descrizione prodotto SK Adaptor for roof mounted fan, , WxD 515x300mm, cutout WxD
258x258mm, for old cutout: WxD 475x260mm, for old roof mounted

fan: 3149410, 3149420, 3149440,

© Rittal 2026 2



