

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 5050.701**

Cornice di adattamento per  
ventilatori da tetto

Stato: 24/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 5050.701 - Cornice di adattamento per ventilatori da tetto

Per il montaggio dei ventilatori da tetto di nuova generazione su lamiera del tetto con feritoia già predisposta. Con feritoia L x P 258 x 258 mm.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SK 5050.701
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Feritoia di montaggio	Larghezza:258 mm Profondità:258 mm
Dimensioni	Larghezza: 515 mm Altezza: 50 mm Profondità: 300 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	2,76 kg
Peso lordo	2,96 kg
Codice tariffa doganale	84145915
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	29170101
Descrizione prodotto	SK Adaptor for roof mounted fan, , WxD 515x300mm, cutout WxD 258x258mm, for old cutout: WxD 475x260mm, for old roof mounted fan: 3149410, 3149420, 3149440,